



**ERICKA SANCHEZ CUELLAR**

SACE7512016D7

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
cuarta, 361, Filadelfia, 35010, Gómez Palacio, Gómez Palacio, Durango, México  
Tel. 8712380253

**CLIENTE**

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO  
UPD970610CX0

USO CFDI: G03 - Gastos en general.  
DOMICILIO FISCAL: 34162

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos  
: CARRETERA AL MEZQUITAL, 700, 34162, Victoria de Durango, Durango, Durango, México

**Factura 1130**

FOLIO FISCAL (UUID)

C1C48E60-A4D5-4807-A68B-541D007F53FC  
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896  
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000511013271

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN  
2023-08-21T14:29:56

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN  
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI  
2023-08-21T14:15:39

LUGAR DE EXPEDICIÓN  
35010

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
2.00	H87	EQUIPO MINISPLIT YORK DE 1 TONELADA FRIO/CALOR EN 220V CON GAS ECOLOGICO R410 Clave Prod. Serv. - 12142105 Aire industrial Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 17160 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,745.60	\$ 8,580.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 17,160.00
2.00	XLT	MONTAJE, INSTALACION, BASE, CABLEADO, AGUJEROS TECHO, SELLAR, TUBERIA DE DENAJE, CONEXIÓN, CENTRO DE CARGA, PASTILLAS. Clave Prod. Serv. - 72102900 Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 8550 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,368.00	\$ 4,275.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 8,550.00
2.00	XLT	GASTOS MISCELANEOS, COMBUSTIBLE, TORNILLERIA, TAQUETES, AJUSTES Clave Prod. Serv. - 72102900 Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1500 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 240.00	\$ 750.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,500.00
3.00	E48	MANTENIMIENTO A EQUIPOS: CAFETERIA Y CENTRO DE COMPUTO Clave Prod. Serv. - 72102900 Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4350 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 696.00	\$ 1,450.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,350.00

IMPORTE CON LETRA TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS, 60/100 MXN

<b>SUBTOTAL</b>	\$ 31,560.00
<b>TRASLADO IVA TASA 0.160000</b>	\$ 5,049.60
<b>TOTAL</b>	\$ 36,609.60

TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso  
 FORMA DE PAGO 99 - Por definir  
 MÉTODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido  
 MONEDA MXN - Peso Mexicano  
 VERSION 4.0  
 EXPORTACION 01 - No aplica



**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

HdgMhwau6R7DPhUnFtnW3TpgLQsEIVaYQA9ldbRW/X6Api6kqzFBVA6VjSrGrEqk+KvlpLskN5MOWhdL7jLrgnWMgGsrOw1xpigsYltjJihcxJfZ8PFSq1XLIR7mPzCFUNyyTA1QoNouTXGPTbyRQnNzX7p+6G5A3kGc8jeITkOyfczz4XPquUKPibJK2x0si4FqjVChuxGMXnQcPq4oWdAq+MLcKgtYkazQPgaUPcQ6JSnFPzFhZeLuoPCKN8x4zyNH/QRX7qtUzYFvHjoX7VGOHMGCamwYTP6XeUOdEiWiwJIGCd1FjwahJXyyKfj3kG9mJhMAI+bK1aOfgt==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

BqMFnuOYny7YvNZGyOhGxPcJ9BH3YHXxtjN9V/6Gzgg84Zx3sVK7ju1YflvKX/S1Z6L6SdUpFSOUyR53uK2np4ZbeaghJi2Vunzq6KT4K442Koz/25YqZE+TR1IVNiuzJaVgkwoodVnMn1wF0hZd8KmAxG2LhKDZuqIU5ZzNgg1uKfNnsqZQ80mT+zs4TEqIQZ4IIDDvbb1WUgpkFWgnTAzckZ0nKRISOVEzwnQzNVc6av9XTKdNlqaWKm2TwwJPmW7k+/bgDrJIA0GhsT6Wd4uJyXKQvMrdsM/106tGG1/AdBlqf/pDE5RAWITi8V3FIIR8NiYU6KdyYw==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1.|1|C1C48E60-A4D5-4807-A68B-541D007F53FC|2023-08-21T14:29:56|STA0903206B9|HdgMhwau6R7DPhUnFtnW3TpgLQsEIVaYQA9ldbRW/X6Api6kqzFBVA6VjSrGrEqk+KvlpLskN5MOWhdL7jLrgnWMgGsrOw1xpigsYltjJihcxJfZ8PFSq1XLIR7mPzCFUNyyTA1QoNouTXGPTbyRQnNzX7p+6G5A3kGc8jeITkOyfczz4XPquUKPibJK2x0si4FqjVChuxGMXnQcPq4oWdAq+MLcKgtYkazQPgaUPcQ6JSnFPzFhZeLuoPCKN8x4zyNH/QRX7qtUzYFvHjoX7VGOHMGCamwYTP6XeUOdEiWiwJIGCd1FjwahJXyyKfj3kG9mJhMAI+bK1aOfgt==|00001000000506204896||

Facturar en línea premium® CFDI  
Descargue gratis este comprobante  
en formato digital .XML ingresando a: [fel.blikon.com/xml](http://fel.blikon.com/xml)

Para Facturar en Línea ingresa a: [fel.blikon.com](http://fel.blikon.com)